РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

« 30»  сентября  2022г  №58

 О принятии в муниципальную казну           Принято на    16 -ом    заседании

 Должанского района                                     Должанского  районного Совета

Орловской области                                      народных депутатов шестого созыва

объекта недвижимого имущества

 В соответствии с Положением о муниципальной казне Должанского района

утвержденным решением Должанского районного Совета народных депутатов от
15.11.2005г. №133, статьей 92 Жилищного кодекса Российской Федерации, на

основании решения Должанского районного Совета народных депутатов « Об

утверждении положения О порядке управления и распоряжения имуществом

находящимся в собственности Должанского района Орловской области от
28.09.2018года № 256-НПА, на основании заключенного муниципального

контракта купли-продажи жилого помещения и выписки из Единого

государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и

зарегистрированных правах на объект недвижимости, Должанский районный

Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1.Принять в  муниципальную казну Должанского района Орловской области

следующий объект недвижимого имущества:
1.1 квартиру общей площадью 40кв.м., назначение: жилое, с кадастровым

номером 57:24:0010101:646, расположенную по адресу: Орловская область,
Должанский р-н, пгт. Долгое ул Ленина д.26 кв.16, придав ей статус жилого

помещения для социальной защиты категории граждан-детей-сирот, детей,

оставшихся без попечения родителей и лиц из их числа.

2. Администрации Должанского района включить принятое имущество в
специальный раздел единого реестра муниципального имущества Должанского

района Орловской области.

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте

Должанского района Орловской области в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Должанского районного

Совета народных депутатов                                                                 В.М. Марахин